
◎ 代表番号

tel.03-5336-3210
fax.03-5336-3211

● 開発営業部（旧・営業開発部）

tel.03-5336-3212
fax.03-5336-3213

● 首都圏電設営業部（FFE チームを含む）

tel.03-5336-3214
fax.03-5336-3215

● 東日本営業部

tel.03-5336-3216
fax.03-5336-3217

● 管理部

tel.03-5336-3233
fax.03-5336-3211

● 商品管理部

tel.03-5336-3248
fax.03-5336-3249

● 品質管理部

tel.03-5336-3224
fax.03-5336-3225

＊ 新本社における業務開始日は 2021 年 5 月 6 日（木）となります。

＊ 移転作業に伴い、4 月 30 日（金）は全社臨時休業とさせていただきます。

【 新住所 】 〒168-0081  東京都杉並区宮前 1-1-21

謹啓　陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、下記の通り、永年親しんだ秋葉原から杉並へ本社を移す

ことになりました。

新たな本社屋は親会社であるオーデリック本社所在地に隣接したところとなります。

今回の移転を機に、お取引先様ならび関係者様からのご要望に対し、よりタイ

ムリーにお応えできる体制づくりに邁進する所存でございます。

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。         

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      謹白

2021 年 4 月吉日

                                  山田照明株式会社

                                  代表取締役社長  山田 光夫

　                                                                 

                             記

本社移転のお知らせ

お取引様各位

【 各部門連絡先 】 


